EŞHEB el -KAYSİ

( ~1~1)

Ebu Amr Eşheb b. Abdilaz\'z b. Davud
el-Kays! el-Amir! el-Ca'd!

(ö. 204/820)

Maliki fakihi. _j

140 (757) yılında Kahire'de doğdu. Do
ğum tarihi olarak 145 (762) ve 1 SO (767)
yıllarının verilmesi yanında adının Mis
kin, lakabının Eşheb olduğu da söylen
mektedir. Arap kabilelerinden Beni Amir
b. Sa'saa'nın Beni Ca' de koluna mensup
olduğu için Ca'di ve Amiri nisbeteriyle
anılmaktadır. Malik b. Enes, Leys b. Sa'd,
İbn Lehia, İbn Vehb, Süfyan b. Uyeyne,
Fudayl b.